POSITIONES JURIS CANONICI.

*Desumptæ ex Cap. 29. Extræ
de Simonia.*

I.

SUAM Innocentio III. Parrochiani de Villafranca querimoniam destinant, quod Capellanus eorum pro exequiis mortuorum & benedictionibus nubentium minùs licitè pecuniam ab eis exigeret & extorqueret.

II.

QUAMOBREM summus ille Pontifex Abbati de Jugo - Dei & Priori de Silla, mandat, quatenus dictum Capellanum moneant, ut à tantâ præsumptione desistat, & etiam pro excessu satisfaciât competenter;

III.

ET si ipsorum monitionibus iste Capellanus noluerit obedire, illi pœnam Canonicam infligant.

*Gravner
sur bon
signé*

PALI, Apud J. DESBARATZ & G. DUQUE, Typographos.